
Risultato Squadre (Specialità/Sesso/Categoria/Cintura/Peso)

2° GLI OVETTI KINDER PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

1° GLI SCORPIONI INFUOCATI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

3° GLI SMARTIES PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

4° GLI SPINACI BLU PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

1° I MEGA T-REX PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

2° I PEPERONCINI PICCANTI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

4° L'ARCOBALENO DI FUOCO PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

3° LE GUFETTE PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

3° L'ITALIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

1° TEAM FRANCIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A NERA 

2° CAMPIONI IMMORTALI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

1° GLI ARROSTICINI BRUCIATI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

3° GLI ORSETTI GOMMOSI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

1° LA VITA A'¨ NUTELLA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

4° LE BRUSCHETTE PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

2° LE CHUPA CHUPS PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

4° PIRAGNA INFUOCATI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

3° TEAM CROAZIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

1° TEAM GERMANIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

3° TEAM ROMANIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

2° YOMINO PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A NERA 

3° GLI ARROSTICINI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

1° I TRE HOT DOG PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

3° I TRE LEONI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

1° LU PECORIN PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

2° TEAM BELGIO PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

3° TEAM POLONIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

1° TEAM SPAGNA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A NERA 

3° LE SIGNORINE KIAI PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - - FINO A NERA 

1° PASTA ASCIUTTA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - FINO A NERA 

2° TEAM AUSTRIA PERCORSO PARALLELO A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - FINO A NERA 

2° GLI SCORPIONI INFUOCATI KATA A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A VERDE 

2° GLI SPINACI BLU KATA A SQUADRE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A VERDE 

3° LE GUFETTE KATA A SQUADRE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A VERDE 

4° TEAM FRANCIA KATA A SQUADRE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - - FINO A VERDE 
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2° CAMPIONI IMMORTALI KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

1° GLI ARROSTICINI BRUCIATI KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° GLI ORSETTI GOMMOSI KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

1° LA VITA A'¨ NUTELLA KATA A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° LE BRUSCHETTE KATA A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

2° LE CHUPA CHUPS KATA A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° PIRAGNA INFUOCATI KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° TEAM CROAZIA KATA A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

3° TEAM GERMANIA KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° TEAM ROMANIA KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

2° YOMINO KATA A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° GLI ARROSTICINI KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

3° I TRE HOT DOG KATA A SQUADRE - F - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

4° I TRE LEONI KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

4° LU PECORIN KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

4° TEAM BELGIO KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

4° TEAM POLONIA KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

4° TEAM SPAGNA KATA A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° LE SIGNORINE KIAI KATA A SQUADRE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° PASTA ASCIUTTA KATA A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

4° TEAM AUSTRIA KATA A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

4° TEAM KARATE ORTANI KATA A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

3° TEAM SVEZIA KATA A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

1° TEAM KARATE GEMELLI KATA A SQUADRE - M - CADETTI (14-17 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° CAMPIONI IMMORTALI KUMITE A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

1° GLI ARROSTICINI BRUCIATI KUMITE A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° LA VITA A'¨ NUTELLA KUMITE A SQUADRE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

1° TEAM GERMANIA KUMITE A SQUADRE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE 

4° I TRE LEONI KUMITE A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

1° LU PECORIN KUMITE A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE 

3° TEAM BELGIO KUMITE A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

3° TEAM SPAGNA KUMITE A SQUADRE - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

1° PASTA ASCIUTTA KUMITE A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

3° TEAM AUSTRIA KUMITE A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

3° TEAM KARATE ORTANI KUMITE A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

2° TEAM SVEZIA KUMITE A SQUADRE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

1° TEAM INGHILTERRA KUMITE A SQUADRE - M - CADETTI (14-17 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 

3° TEAM KARATE GEMELLI KUMITE A SQUADRE - M - CADETTI (14-17 anni) - - BLU, MARRONE E NERA 


